[image: image1.png]

                                СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                       ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

 № 201                                                                                         от 01 августа 2024 года

 с. Талы

Об объявлении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Таловского сельского поселения

Кантемировского муниципального района Воронежской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Закона Воронежской области от 10.11.2014 № 149-ОЗ «О порядке формирования органов местного самоуправления в Воронежской области и о сроках их полномочий», статьей 34 Устава Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Таловского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной муниципальной должности - главы Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

2. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области на 03 октября   2024 года   с 11.00 час. до 14.00 час.
3. Конкурс провести в здании администрации Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района по адресу: с.Талы, ул.Центральная, д.163, Кантемировского р-на, Воронежской обл.

4. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в составе восьми человек, в том числе четыре человека, назначенные главой Кантемировского муниципального района.

5.  Ходатайствовать перед главой Кантемировского муниципального района о назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.
6. Утвердить состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от Таловского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
7. Установить, что документы, необходимые для участия в конкурсе, принимаются     с  8ч 00мин  02 августа 2024 года        по 16ч 00мин   10 сентября 2024 года  в  Совете народных депутатов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района по адресу:  с.Талы, ул.Центральная, д.163, Кантемировского р-на, Воронежской обл. с 8.00 час. до 16.00 час. Перерыв с 12.00 час. до 13.00 час. Выходные дни - суббота и воскресенье.

8. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Таловского сельского поселения Кантемировского муниципального района.
Зам.Председателя Совета
народных депутатов Таловского
сельского поселения                                                                        И.А.Клочков
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Таловского сельского поселения

Кантемировского муниципального района

Воронежской области

от 01.08.2024 года № 201
Состав членов конкурсной комиссии
 по проведению конкурса на замещение вакантной муниципальной должности главы Таловского сельского поселения

 Кантемировского муниципального района Воронежской области

 от Таловского сельского поселения
1. Председатель конкурсной комиссии – Клочков Игорь Алексеевич, заместитель председателя Совета народных депутатов Таловского сельского поселения;
2. Заместитель председателя конкурсной комиссии – Вдовенко Елена Анатольевна, депутат Совета народных депутатов Таловского сельского поселения;
3. Секретарь конкурсной комиссии - Гладун Ольга Валерьевна, депутат Совета народных депутатов Таловского сельского поселения;
4. Член конкурсной комиссии – Бутова Ирина Владимировна, депутат Совета народных депутатов Таловского сельского поселения.